
گزارش

 معرفی یک نخبه دفاع مقدس 
در ویترین مستند کشور

محســن اردســتانی رســتمی کارگردان مستند 
»روزگار احمــد« از ویژگــی های شــهید احمد 
کاظمی و زمان بر شــدن تولید به واســطه تعداد 

بالای مصاحبه ها گفت.
محسن اردستانی رستمی کارگردان مستند »روزگار 
احمد« که در بخش جایزه شــهید آوینی و مسابقه 
ملی هجدهمین جشنواره »سینماحقیقت« حضور 
دارد دربــاره با این اثر به مهر گفت: نام اشــخاصی 
بین مردم پررنگ است و مردم درباره آنها به واسطه 
رســانه ها یا اســم بزرگراه ها ذهنیت دارند نام هایی 
مثل همت، کاظمی، ســلیمانی و... که قهرمانان ما 
محســوب می شــوند اما امثال منِ متولد دهه ۶۰ 
تنها می دانیم این افراد آدم های بزرگی هستند ولی 
نمی توانیم بگوییم چرا بزرگ هستند پس باید این 
اشخاص را برای مخاطب آشنایی زدایی کنیم و منِ 
نوعی باید بدانم چرا فلان شــهید آدم بسیار بزرگی 
بوده اســت از این رو باید از طریق کتاب، رسانه یا... 
ویژگی ها و اقدامات برجسته مختلف این اشخاص را 
تبیین کنیم. به عنوان مثال حاج قاسم گفته است 
در دفــاع مقدس هرجا خطر بود احمد کاظمی هم 
بود لذا ما می خواســتیم مخاطب با دیدن »روزگار 
احمد« متوجه شــود یک نخبه دفاع مقدس در آن 
دوران و پــس از دفاع مقدس چه کرده اســت؛ ما 
ممکن اســت در مورد حاج قاسم سلیمانی بتوانیم 
روایت هــای خوبــی ارائه کنیم امــا در مورد ژنرال 
ســلیمانی و تاکتیک های آن حرفــی برای گفتن 
نداریم. این کارگردان در رابطه با نقش جشــنواره 
»ســینماحقیقت« در ارتقای تولید مستند کشور، 
گفت: جشــنواره »سینماحقیقت« به نوعی ویترین 
فضای مستند است و هنرمندان از طریق جشنواره 
بهتر دیده می شوند. »سینماحقیقت« مطرح ترین 
جشــنواره مستند ایران اســت و بخش بین الملل 
خوبی دارد از این رو بستر مناسبی برای دیده شدن 
آثار است. وی درباره چالش های تولید این اثر یادآور 
شد: برای به تصویر کشیدن تایم لاین زندگی احمد 
کاظمی باید آدم های مختلفی را در مقاطع مختلف 
زندگی وی نظیر کرمان، دفاع مقدس و... به تصویر 
می کشــیدیم، مثلًا در رابطه بــا ارتباط خوب حاج 
احمد با ارتش، به نام سرهنگ ایرائی رسیدم ولی هر 
چقدر پیگیری کردم گفتگو با وی به نتیجه نرسید. 
علاقه مند بودم همه افرادی را که می خواســتم جلو 
دوربین بنشــانم از این رو به دلیل تعداد زیاد افراد 
برای گفتگو و حضورشــان در نقاط مختلف کشور 

تصویربرداری یک سال زمان برد. 

خبــــر

علی کلانتری  موســیقی متن یکی از عناصر کلیدی و 
تأثیرگذار در جذابیت و گیرایی فیلم ها و ســریال ها است. 
این عنصر هنری، با توانایی خاص خود در ایجاد احساسات 
و انتقــال پیام های عاطفی، به عنوان یک ابزار قدرتمند در 
خدمت داستان گویی قرار می گیرد. با این حال، بسیاری از 
مخاطبان سینما و تلویزیون حتی نام آهنگ سازان بزرگ و 
آثار موســیقی متن را نمی دانند و تنها از شنیدن آن لذت 
می برند. این واقعیت نشــان می دهد کــه در دنیای امروز، 
اهمیت موســیقی متن در تولید فیلم ها و سریال ها به طور 

کامل درک نشده است. 
موســیقی متن نه تنها به تقویت احساســات و حالت های 
دراماتیک کمک می کند، بلکه نقش حیاتی در شــکل دهی 
به هویت یک اثر هنری دارد. این عنصر می تواند به عنوان 
یک شخصیت مستقل در داستان عمل کند و حتی گاهی 
اوقات بــه عنوان یک راوی غیرمســتقیم برای پیشــبرد 
داستان مورد استفاده قرار گیرد. به عنوان مثال، موسیقی 
متن در فیلم هایی مانند »جنگ ستارگان« یا »شبح درون 
پوســته« نه تنها به تقویت فضای علمی-تخیلی اثر کمک 
می کند، بلکه به ایجاد یک هویت فرهنگی و تاریخی برای 

داستان نیز می انجامد. 
از سوی دیگر، موسیقی متن می تواند تأثیر عمیقی بر نحوه 
دریافت مخاطب از شــخصیت ها و وقایع داســتان داشته 

باشد. با اســتفاده از نغمات خاص، آهنگ سازان می توانند 
احساســات مختلفی مانند ترس، شــادی، غــم و تنش را 
بــه مخاطب منتقــل کنند. به عنوان مثــال، در فیلم های 
ترســناک، موســیقی متن معمولاً با نغمات تند و ناگهانی 
طراحی می شود تا حس تنش و وحشت را ایجاد کند. این 
تأثیرگذاری به قدری قوی اســت کــه برخی از مخاطبان 
ممکن اســت حتی بــدون دیدن تصویر، تنها با شــنیدن 
موســیقی متن قادر به شناسایی نوع فیلم یا احساسات آن 

باشند.
در دنیای امروز، معمولاً نام بازیگران به عنوان امضای یک 
اثر هنری به یاد آورده می شــود و نقش سایر عوامل پشت 
صحنه، از جمله آهنگ سازان، اغلب نادیده گرفته می شود. 
این موضوع نه تنها به عدم شناخت درست از هنر موسیقی 
متن منجر می شــود، بلکه باعث می شــود کــه مخاطبان 
نتوانند به عمق تأثیرگذاری این عنصر بر روی تجربه کلی 
خود از فیلم یا ســریال پی ببرند. به عنــوان مثال امروزه 
ســریال های شــبکه نمایش خانگی بیش از پیش به جزو 
لاینفک زندگی مردم تبدیل شــده و همین مســاله باعث 

شده که برخی از سریال ها همیشه در اذهان باقی بماند. 
امروزه شاید کمتر کســی با شنیدن موسیقی متن سریال 
زخــم کاری نتواند نام این ســریال را حــدس بزند. این 
موســیقی آنقدر در روح و جان مردم رفته و با احساسات 

آنها بــازی کرده که الان بدون دیدن حتی یک ســکانس 
می توانند نام ســریال را حدس بزنند. ولی نکته اینجاست 
که شــاید کمتر کســی بداند خالق این موسیقی کیست! 
شــاید تعداد معدودی از مخاطبان حبیب خزایی فر را به 
عنوان خالق موسیقی متن سریال زخم کاری بشناسند. یا 
در مواردی دیگر به عنوان مثال الان موســیقی متن فیلم 
بادیــگارد بر روی اکثر کلیپ هایی که تمی غمگین دارد به 
کار برده می شــود و برای گوش بسیاری از مردم آشنا به 
نظر می رسد و قطع به یقین بیش از هفتاد درصد مردم نام 
خالق این اثر یعنی کارن همایونفر را تا به امروز نشنیده اند 

و او را آشنا نمی یابند.
بــرای آنکه بیننده نام دیگر عوامل یک فیلم یا ســریال را 
همچون بازیگرانش بداند و بشناسد باید برای دیدن تیتراژ 
آن نیــز حوصله به خرج دهد و حداقل عوامل اصلی فیلم و 

سریال را از نظر بگذراند.
فرهنگ سازی در این زمینه ضروری است. باید تلاش کنیم تا 
اهمیت کارهای عوامل پشت صحنه، از جمله آهنگ سازان، 
طراحــان صحنه و نورپردازان را به مخاطبان معرفی کنیم. 
این فرهنگ ســازی می تواند از طریق برنامه های آموزشی، 
مســتندها و حتی مصاحبه های رسانه ای با این هنرمندان 
انجام شــود. علاوه بر این، رسانه ها می توانند با معرفی آثار 
موســیقی متن و آهنگ ســازان بزرگ، به افزایش آگاهی 

عمومی در این زمینه کمک کنند.
در نهایت، باید توجه داشــت که موســیقی متن بخشــی 
جدایی ناپذیــر از ســینما و تلویزیون اســت که بدون آن، 
بســیاری از آثار نمی توانستند به کیفیت و جذابیت کنونی 
خود دست یابند. این عنصر هنری نه تنها به تقویت داستان 
کمــک می کند بلکــه تجربه کلی مخاطــب را نیز غنی تر 
می سازد. بنابراین، شــناخت و قدردانی از موسیقی متن و 
آهنگ سازان باید بخشــی از فرهنگ سینما و تلویزیون ما 

باشد تا بتوانیم از تمامی ابعاد هنر هفتم بهره مند شویم. 
بــه طور کلی، موســیقی متن فیلم ها و ســریال ها یکی از 
مهم ترین ارکان جذابیت و گیرایی آن هاســت. با توجه به 
اینکــه اکثر مخاطبان فقط نام بازیگران را به یاد می آورند، 
لازم اســت کــه تلاش بیشــتری برای شناســاندن نقش 
آهنگ سازان و دیگر عوامل پشت صحنه صورت گیرد. این 
کار نــه تنها به غنای فرهنگــی جامعه کمک می کند بلکه 
باعث می شود که مخاطبان با دیدی بازتر و عمیق تر به آثار 

هنری نگاه کنند و از تمامی زوایای آن لذت ببرند. 
در نهایت، باید اذعان کرد که موســیقی متن نه تنها یک 
عنصر تزئینی نیســت بلکه یک زبان مســتقل اســت که 
می توانــد داســتان را روایت کند و احساســات را منتقل 
نماید. بنابراین، شــناخت و احترام به این هنر باید بخشی 

جدایی ناپذیر از تجربه سینمایی ما باشد.
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قدرت موسیقی متن در روایت داستان های سینما

بهرام شاه محمدلو همان اندازه که در فضای رسانه ای، بی سر و صدا و بی حاشیه است، 
به همان نسبت در فضای هنری، خلاق، اثرگذار و تماشایی است.

۲۵ آذر ماه زادروز این هنرمند اســت؛ هنرمندی که برای نســل ما با مجموعه هایی 
چون »آقای حکایتی«، »خونه مادربزرگه«، »آرایشــگاه زیبا« و ... شناخته می شود، 
اما کســانی که پیش از انقلاب تماشــاگر تئاتر بوده اند، بخت آن را داشته اند که آثار 

درخشان این هنرمند را روی صحنه تماشا کنند.
حالا در شرایطی که فعالان کودک و نوجوان، نگرانی های جدی درباره وضعیت کانون 
پرورش فکری و آینده آن دارند، بهتر دیدیم بخشــی از سخنان این هنرمند را درباره 
کانون دوباره مرور کنیم تا شاید آنان که دستی بر آتش و مسئولیتی در کشور دارند، 
بار دیگر گذشــته درخشــان این مکان را به یاد آورند و آن را چراغ راهی برای آینده 

این مکان قرار بدهند.
داســتان راه اندازی گروه تئاتر کودک و نوجوان کانون پرورش فکری را از زبان شــاه 

محمدلو می خوانیم:
»در ســال ۱۳۵۰ مشغول بازی در نمایش »شــهر کوچک ما« کار مشترک داریوش 
فرهنگ و مهدی هاشــمی بودم. این نمایش در ســالن اصلی انجمن ایران آمریکای 
ســابق اجرا می شــد و آقای دان لافون، کارگردان تئاتر آن زمان رییس آن مرکز بود. 
گویــا اجرای مــرا در نمایش می بیند و به پرویز پورحســینی می گوید که می خواهد 
درمورد همکاری برای تشــکیل گروهی جوان به عنوان گــروه حرفه ای تئاتر، کانون 
پــرورش فکری کودکان و نوجوانان با من صحبت کند. همان جا قراری گذاشــتیم و 

صحبت کوتاهی انجام شد. سپس قرار شد به پارک لاله برویم و آن جا در مرکز تئاتر 
مفصل تر صحبت کنیم. بعد از جلســه، توافق صورت گرفت و از من خواست در پیدا 
کردن چند تن از بازیگران دانشــجو و همســن خودم، برای تکمیل گروه کمک کنم. 
فردای آن روز در دانشــکده با رضا بابک صحبت کردم و جلسه ای دیگر با دان لافون 
گذاشتیم. بعد از توافق دوباره، دیگر هم کلاسی هایمان؛ مرضیه برومند، سوسن فرخ نیا 

و علیرضا هدایی را تشویق به این همکاری کردیم.«
کانون پرورش فکری با این پنج جوان دانشجو قراردادی یک ساله بست و گروه تئاتر 
کانون تشکیل شد. از آنجا که این ۵ نفر در دانشکده همکلاسی بودند، نسبتا با روحیه 
یکدیگر آشــنایی داشتند و گروه با اضافه شدن اردوان مفید، مترجم و بازیگر، تکمیل 
شــد و کار و تمرین آغاز شد. سرپرســت و کارگردان گروه دان لافون بود که شرایط 
نسبتا خوبی را فراهم کرد و بیژن مفید هم به عنوان نویسنده در کنار آنان بود. اولین 
نمایش تولیدی مرکز تئاتر کانون »ترب« نوشته بیژن مفید بود، متنی بسیار ظریف و 
زیبا و منظوم چراکه مفید داستان معروف »ترب« را به نظم کشیده بود. این نمایش 
با وســایل ســاده و متحرک در هر کجا قابل اجرا بود. گروه اجرایی تمام وسایل اجرا 
را در صندوقــی چوبی قرار می دادند و آن را با ماشــین حمل و در هر نقطه ای پیاده 
می کردنــد و به اجرا می پرداختند. بعد از چند اجــرا در نقاط مختلف، این کار مورد 

توجه بســیاری از منتقدان و تماشاگران بزرگســال و کودک قرار گرفت و در سطح 
کشور سر و صدای زیادی کرد و باعث شد دو نمایش دیگر »کوتی و موتی« کار بیژن 
مفید و »خورشید خانم آفتاب کن« نوشته رضا بابک هم با همین تکنیک و روش به 

صورت میدانی اجرا شود.
گرچه این روزها کسی به گروه سنی نوجوان اهمیت چندانی نمی دهد و بارها بزرگان 
تئاتر هشــدار داده اند که عنوان »نوجوان« در تیتــر کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان گم شده است، آن دوره اما به این گروه سنی هم توجه می شده و نمونه آن 
اجرای نمایش کلاســیک »آریاداکاپو« است که از آن به عنوان تجربه ای موفقیت آمیز 

یاد می شود.
حــالا دیگر کانون و کودکان و نوجوان ها دارای یک گروه کاملا حرفه ای تئاتر شــده 
بودند که در شــیوه های گوناگون برایشــان نمایش اجرا می کردند. فقط تماشاگران 
تهران نبودند که از نعمت تماشای این نمایش ها بهره مند شدند، بلکه این گروه جوان 
در سراســر کشــور هم نمایش های آماده خود را در کتابخانه های کانون یا فضاهای 
باز اجرا کرد. ســفرهایی که در فاصله زمانی از اواخر ســال ۵۰ تا سال ۵۲ از هر نظر 
موفقیت پشــت موفقیت برای مرکز تئاتر کانون و کســب تجربیات بسیار ارزشمند و 

پربها برای تک تک افراد آن به همراه داشت.
گزارش ایســنا اینگونه به پایان می رسد؛زادروز بهرام شاه محمدلو شاید فرصتی است 
مغتنم تا بــه این انگیزه، یکی از مهم ترین نهادهای متولــی کار کودکان و نوجوانان 

را دریابیم و از این نگاه، هدیه این هنرمند به کودکان و نوجوانان به شمار می رود.

یک یادآوری مهم در زادروز بهرام شاه محمدلو

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ســالانه 
۱۴۰۳ شرکت حریر سازان)سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت حریرسازان) سهامی 
خاص( به شــماره ثبت : ۱۲۲  و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۷۲۱۵۳ 
و سرمایه ثبت شده ۰۰۰/۰۰۰/۰۴۰/۲۰ ریال دعوت میشود: 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که رأس ساعت 
۱۱ صبح روز سه شــنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ در محل قانونی 
شــرکت واقــع در مازنــدران _محمود آبــاد - کیلومتــر ۸ جاده 
فریدونکنار - بیشه کلا - شرکت حریر سازان ،تشکیل میگردد، 

حضور بهم رسانند.
۱_ اســتماع گزارش هیئــت مدیره و بازرس قانونی شــرکت 
حریر ســازان در مورد صورتهای مالی و عملکرد صورت ســود و 

زیان منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲9و تصویب آن. 
۲ - تصمیــم گیری در خصــوص فروش امــوال منقول و غیر 

منقول شرکت 
۳- ســایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق 

العاده میباشد. 
رئیس هیئت مدیره شرکت حریرسازان  انوشیروان دهقان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ) نوبت دوم ( 
جلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده نوبت دوم شــرکت 
تعاونــی نانوایــان گنبــدکاووس بــه شــماره ثبــت ۱۶۷۸ و شناســه ملــی 
۱۴۰۰۰۱۵۳۱۳۶ درساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ 
درمحل ســالن اجتماعات این تعاونی به آدرس: گنبدکاووس- محله وحدت 
ما قبل آخر، کوچه ۲۰ معبر آخر: خیابان وحدت پلاک ۳۰۷ ساختمان شرکت 
تعاونی نانوایان طبقه دوم کد پستی ۴9۷۱۷۱۸۶۸۷ تشکیل می گردد. از 
کلیه اعضاء محترم تعاونی دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم نسبت 

به موضوعات ذیل دراین جلسه حضور بهم رسانند.
دستورجلسه :

۱- استماع گزارش هیات مدیره و مدیر عامل و بازرسین تعاونی 
۲- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲

۳- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ 
۴- تصمیم گیری در خصوص فروش اموال منقول و غیرمنقول شرکت 

تعاونی نانوایان گنبدکاووس
* لازم بــه یاد آوری اســت که؛ اعضــای تعاونی می تواننــد نماینده تام 
الاختیــار ) از میان اعضای تعاونــی یا خارج از آنان ( را با تایید هیات مدیره 
بــرای حضــور در مجمــع و اعمــال رای تعیین نماینــد. تعــداد آرای وکالتی 
هرعضو سه رای و هرشخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و حضور توام 
عضــو و نماینده تام الاختیار وی در مجمع ممنوع اســت. عضو و نماینده وی 
می بایســت درتاریخ  ۱۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳ لغایت همان روز از ســاعت 9 صبح 
تا ســاعت ۱۳ ظهــر تواما به آدرس فوق محل برگــزاری مجمع عمومی عادی 
بطــور فوق العاده جهت تایید نمایندگی خــود و اخذ برگه حضوردر مجمع، با 
در دســت داشتن مدارک معتبر، کارت عضویت یا برگه سهام حضور به هم 

رسانند.
* به همراه داشــتن کارت شناسایی عکس دار معتبر جهت احراز هویت 

اعضاء و نمایندگان آنان جهت حضور در محل الزامی است.
* این جلســه با حضور هر تعداد از اعضا و نمایندگی های آنان رسمیت 

خواهد یافت. 
 هیات مدیره شرکت تعاونی نانوایان گنبدکاووس

آگهی موضــوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۸۸۲۵ مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۵هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای غلامرضــا کاردان به شناســنامه شــماره 
۳۰۲۰۳ شــماره ملی ۰۷9۰۲99۱۶۱ صادره از ســبزوار فرزند ابوالقاســم 
در ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۱۵۵ مترمربع قسمتی از پلاک 
۱۵۴ فرعی از ۶ اصلی بخش ۳ ســبزوار  مع الواســطه از محل مالکیت مالک 
رسمی عباس میرحسینی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهــی بمدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی اســت درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد 

)م الف۴۰۳/۴۵۷-۱(
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۳/۰9/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰۳/۱۰/۱۱
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۳۶9۸ مورخه ۲۱/ ۰۴/ ۱۴۰۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۱۱۶ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لاله آریق غراوی بشماره شناسنامه 9۱۲ شماره 
ملی ۵۳۱9۶9۷۸۲۱ صادره فرزند حســن متولد ۱۳۴۷ در ششــدانگ یک قطعه زمین 
بــا بنــای احداثی به مســاحت ۴۸/ ۷۱۸ مترمربع  پلاک شــماره  ۸۳۶ فرعی از ۱- اصلی 
بخش ۱۰ حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبدکاووس خیابان ملانفس- خیابان فردوسی 
شــمالی - کوچــه ۱۵ خریداری مع الواســطه از قربــان قلیچ صادقی خــود متقاضی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۶/ ۰9/ ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰/ ۱۰/ ۱۴۰۳ 

م-الف: ۱۲۰۳۸
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز موتورســیکلت  انژ کتوری  تیپ R ۱۵۵ - ســبز  رنگ مــدل ۱۴۰۲   به 
شماره موتور  0155N15012983 شماره تنه      N15YMGGCLP1W15999 با شماره 
انتظامی     ۴۴۷9۳ ایران۳۲۶ -  به نام  محمد عباسی    مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
***********************************************************************

بــرگ ســبز کامیونت ون نیســان ۲۴۰۰ مــدل ۱۳۸۵ آبــی رنگ به شــماره موتور 
۳۰۵۸۷۵ و شاســی E01358 و شماره انتظامی۴۱۶ ن ۷۶ ایران ۲۱  بنام نرگس زمانی 

سنگر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( خودرو سواری استیشن نیسان پاترول 
مدل ۱۳۶۷ به شــماره پلاک ایران ۴۶ - 9۶۸ ط ۶۲ و شــماره شاســی 15z703780 و 

شماره موتور ۲۴۰۶۶۴۷۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* برگ ســبز موتورسیکلت سیســتم پرند مدل ۱۳9۰ به شــماره پلاک ایران ۶۱۲ 
- ۳۱۴۶9 و شــماره تنــه NB3 ***150L9011531 و شــماره موتــور ۲۲۲۱۲۵۳۰* 

162FMJ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

کلیه مدارک خودرو )برگ سبز-ســند کمپانی(سواری پراید صبا جی تی ایکس مدل 
 S141228295063۱۳۸۲ رنگ ســفید روغنی شماره موتور۰۰۴۸۸۴۶9 شــماره شاسی
شــماره پلاک ایران۶۲-۲۷۵ط۶9 به نام احمد نوپور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./

 آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آراء هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات متقاضیان واملاک 
مورد تقاضا به شــرح زیر بــه منظور اطلاع عموم در دو نوبت بــه فاصله15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اســناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست 
را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد در هر حال صدورســند مالکیــت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-زمیــن زراعی مشــهور به زمین امام موقوفه مســجد ابوالفضل وزیری به تولیت 
اداره اوقاف وامور خیریه شهرســتان  به شناســه ملی 14003504881 در  ششدانگ 
یــک  قطعــه زمین مزروعی   به مســاحت 7509/61مترمربع مالکیــت متصالحین رودان  
قســمتي از از باقیمانــده 2-اصلــی  واقع در روســتای وزیری رودان  هــر مزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد   
2-آصف محمود زاده   فرزند  محمد به شماره ملی 4699095327صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ    به مساحت 20359مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 

از پلاک باقیمانده 7-اصلی واقع در دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  .
3-علی رنجبری  فرزند  حســن به شــماره ملی 4699384625صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی  به مساحت 6016/72مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده  10-اصلی واقع در روستای خیراباد  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد 
4-بــاغ موقوفه حاج علی ســالمیان بــه تولیــت اداره اوقاف شهرســتان رودان  به 
شناســه ملــی 14003504881 در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی   به مســاحت 
9694/60مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک  باقیمانده 12 -اصلی واقع 

در روستای گشوئیه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
5-زمیــن زراعــی مشــهور به پامســجد از رقبات موقوفه مســجد جامــع دهبارز به 
تولیت اداره اوقاف وامور خیریه شهرســتان رودان  به شناســه ملی 14003504881 
در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی    به مســاحت 5380/12مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قســمتی از پلاک  باقیمانده 13 -اصلی واقع در روســتای کمیز  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
6-زمین مزروعی مشهور به شاه ولی به تولیت اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان 
رودان  به شناســه ملــی 14003506881 در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 2482/54مترمربــع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پــلاک  باقیمانده 13 

-اصلی واقع در روستای سردنگ  کمیز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
7- زمیــن زراعی از رقبات موقوفه  محمدنبی به تولیــت اداره اوقاف وامور خیریه 
شهرستان رودان  به شناسه ملی 14003504881 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مســاحت 3796/36مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک  باقیمانده 13 

-اصلی واقع در روستای کمیز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
8- عبدالمجید شکر پور خیراباد فرزند  ناصر به شماره ملی 4699828701صادره 
ازرودان در ششــدانگ یک قطعه باغ  به مســاحت 7124/75مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قســمتی از پــلاک 14-اصلــی واقــع در روســتای کمیز   رودان هرمــزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد 
9- زمین زراعی مشهور به جمشید اباد موقوفه مسجد جامع دهبارز به تولیت اداره 
اوقاف وامور خیریه شهرســتان رودان  به شناســه ملی 14003504881 در ششدانگ 
یــک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 10705/55مترمربــع ملکــی متصالحین رودان 
قســمتی از پلاک  باقیمانده 14 -اصلی واقع در روســتای کمیــز  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی دارد در ضلع غرب یک راه خاکی از باقیمانده به مورد تقاضا باز می باشد .
10- زمین باســکول موقوفه از رقبات موقوفه پاکلات کمیز به تولیت اداره اوقاف 
وامــور خیریه شهرســتان رودان  به شناســه ملی 14003506881 در ششــدانگ یک 
قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت 2717/30مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پــلاک  باقیمانده 14 -اصلی واقع در روســتای کمیــز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
دارد مقدار 442/42متر از مساحت ملک درحریم مسیل واقع شده است که لازم است 

مقدار پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور گردد 
11-فریبــا دادخدایــی  فرزنــد  نادعلی بــه شــماره ملــی 1815601124صادره 
ازآبادان در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات   به مساحت 3842مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قســمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روســتا ی پشــتو  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
12-کلثوم درویشی  فرزند  امراله به شماره ملی 4699734987صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه نخیلات   به مساحت 1174/71مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قســمتی از باقیمانــده پلاک 17-اصلــی واقع در رودخانه  روســتا ی آبتاریــکان رودان 
هرمــزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 237/19متر مربــع حریم رودخانه حقوق ارتفاقی 

وزارت نیرو منظور میگردد 
13- موســی لقمانــی آبدان  فرزند  محمد به شــماره ملــی 4699843107صادره 
ازرودان در ششــدانگ یک قطعه نخیلات    به مســاحت 8348مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قســمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی نظرآباد  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
14-رضا اوندی   فرزند  غلام  به شــماره ملی 4699620299صادره ازرودان در 
ششــدانگ یک قطعه نخیلات    به مساحت 21428/73مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قســمتی از باقیمانده پــلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روســتا ی پاکــم پائین رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
15-فضه سالاری   فرزند  یداله به شماره ملی 3160709639صادره ازکهنوج در 
ششــدانگ یک قطعه نخیلات    به مســاحت 1871/42مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی لیمویی رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
16-هدایــت ملایی   فرزند  علی به شــماره ملــی 3160734889صادره ازکهنوج  
در ششــدانگ یک قطعــه نخیلات    به مســاحت 27294/86مترمربــع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی میانچیلان رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
17-عیســی محتشــمی نیــا   فرزند  احمد به شــماره ملــی 4699445152صادره 
ازبیــکاه در ششــدانگ یک قطعه باغ  به مســاحت 7001/45مترمربــع ملکی متصالحین 
رودان قســمتی از باقیمانده پلاک 22-اصلی واقع در جغین -جم انبه  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی دارد مقدار 867متر از مســاحت ملک در حریم مسیل واقع شده که لازم 
اســت مقدار حریم پیشــگفته به عنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شــود . م الف 
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ابوالحسن دستوری-ریئس اداره ثبت اسناد رودان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140360316001007861 مــورخ 1403/6/18 هیات اول 
/ دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفــات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای شــهاب مرادی فرزند ســلیمان بشماره شناســنامه 245 به شماره 
ملی 3340912440 صادره از اســلام آباد غرب مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به 
زمین مزروعی مشــاعی به آدرس کرمانشاه میدان آناهیتا - کوی روبروی دهکده المپیک 
کوی اوســتا - انتهای کوچه- فرعی اول ســمت راست به مســاحت 1000/05 متر مربع 
در قســمتی از پلاک 148 اصلی روســتای گاوبنده و پیرحیاتی واقــع در بخش یک حومه 
کرمانشــاه خریداری از مالک رســمی مشاعی آقای شــیرزاد الفتی به صورت مع الواسطه 
به متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.م/الف 3931
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سجاد مؤیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربي 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه 

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360313013000401 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک اشنویه در پرونده 1402/707 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي مامش پیر فرزند عثمان بشماره شناسنامه 398 صادره از اشنویه در یک قطعه 
زمین زراعي به مســاحت 14354٫38 متر مربع پلاک 347 فرعي از 91 اصلي واقع 
در اشنویه بخش 12 ارومیه قریه گندملاعیسي از نسق مالک رسمي آقاي عثمان پیر 

کورانه محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : روز یکشنبه مورخه 1403/9/11
تاریخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه مورخه 1403/9/26

شناسه آگهی 1833398
صدیق رنجبر
 رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140360301053003488 مــورخ 1403/8/26 هیات 
اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای مرتضی نداف کرمانی فرزند عباســعلی بشــماره شناســنامه 4412 
صادره از تهران در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2152 مترمربع 
در قســمتی از پلاک 24 فرعــی از 187 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای سند مالکیت رسمی مشاعی  محرز گریده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/9/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/26

م الف 1220
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک
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کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس اســت، بیماری 
ســاده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشــن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر اســت و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بــود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشــان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشــت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروســافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشــته؛ خود ویــروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکســن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نســبت به ما 
و واکســن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیــش بینی نمی کند بلکه خبر مــی دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس کــه در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله
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 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیــواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شــرح خدمات مندرج در اســناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رســیدگی ، مهلــت قبول پیشــنهادات حداکثــر تا تاریــخ 1400/12/21 
و بازگشــایی پاکتهــا در مورخ 1400/12/22 در محل شــهرداری کاشــان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا ســوم مناقصــه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند ، سپرده شــرکت در مناقصه ایشــان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است
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